Σαββάτο 14 Μαρτίου 1ος - 4ος γύρος Έναρξη 09:30 

Σαββάτο 14 Μαρτίου Διάλειμμα 13:30 - 14:30 

Σαββάτο 14 Μαρτίου 5ος - 7ος (ή 8ος) γύρος Έναρξη 14:30 

Σαββάτο 14 Μαρτίου Τελετή Λήξης Μετά το πέρας του τελευταίου γύρου 

7.2. Στις τάξεις, στις οποίες οι συµµετοχές αθλητών ξεπερνούν τις εκατό είκοσι οκτώ (128), οι αγώνες θα 
διεξαχθούν σε οκτώ (8) γύρους. Σε συµµετοχές λιγότερες από εκατό είκοσι οκτώ (128) οι αγώνες θα διεξαχθούν σε 
επτά (7) γύρους. 
 7.3. Η Οργανωτική Επιτροπή διατηρεί το δικαίωµα τροποποίησης του προγράµµατος των αγώνων (ώρες 
έναρξης - λήξης) σε περίπτωση που αυτό κριθεί απαραίτητο και οι αλλαγές θα ανακοινωθούν µε συµπληρωµατική